ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДЕДИЛОВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28 октября 2022 года
	№ 81

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования
Дедиловское Киреевского района

Рассмотрев требование Киреевской межрайонной прокуратуры от 12.10.2022 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов, на основании пункта 5 статьи 43 Устава муниципального образования Дедиловское Киреевского района администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района от 21.12.2012 № 202 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
2. Обнародовать настоящее постановление в местах для обнародования, установленных Решением собрания депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района от 1 августа 2018 года № 93-176 «Об утверждении перечня установленных мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Дедиловское Киреевского района».
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования Дедиловское Киреевского района

О.С. Рулевская